平成２５年 ９月 ２日
保護者の皆様

木城町立木城中学校
校 長 柳田 光寛

第６７回体育大会について（お願い）

初秋の候 保護者の皆様には益々御清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、標記のことについて、生徒は体育大会に向け一致団結して頑張っています。
また、ＰＴＡの皆様にも、日頃より協力をいただき感謝申し上げます。
つきましては、体育大会の円滑な進行のため、下記の事柄について御理解いただきますようよろし

くお願い申し上げます。

記

１ 大会実施については、当日朝６時に「打上花火」でお伝えします。
＊ 延期になったときは、連絡網（６時以降）でも伝えます。

２ テントの配置について（裏面の図を御覧ください）
（１）地区割りはしていません。
（２）設置は７日（土）の１６時４５分以降（全ての準備が終了後）にお願いします。
（３）テントの後ろには、通路を確保してください。
（４）学校敷地内での喫煙はできませんので、御理解、御協力ください。
（５）テント等の後片付けは、閉会式の後にお願いいたします。

３ 駐車場について
なるべく乗り合わせ・なるべく乗り合わせ・なるべく乗り合わせ・なるべく乗り合わせ・（１）今年もリバリス・町体育館・各センター付近の駐車ができませんので、

徒歩等でお越しください。徒歩等でお越しください。徒歩等でお越しください。徒歩等でお越しください。
朝の時間帯は校門側からの一方通行にしたいと朝の時間帯は校門側からの一方通行にしたいと朝の時間帯は校門側からの一方通行にしたいと朝の時間帯は校門側からの一方通行にしたいと（２）給食センター前の道路が離合できませんので、

ご協力ください。考えております。(バックネット裏入り口、進入禁止)考えております。(バックネット裏入り口、進入禁止)考えております。(バックネット裏入り口、進入禁止)考えております。(バックネット裏入り口、進入禁止)
（３）グラウンド周辺（裏面の図の斜線部）の路上駐車はご遠慮ください。
＊ ＪＡ駐車場、コミュニティー広場駐車場をご利用ください。

４ 延期・振替休業等について
（１）予定通り８日に体育大会を実施した場合

８日（日） ９日（月） １０日（火） １１日（水）

振替休業日 普通授業 普通授業体育大会体育大会体育大会体育大会
弁当 【給食】 【給食】

（２）荒天のため８日に体育大会を実施できない場合

８日（日） ９日（月） １０日（火） １１日（水）

普通授業 振替休業日 普通授業（火曜校時） 体育大会体育大会体育大会体育大会
弁当 弁当 【給食】

（３）引き続き荒天のため９日〈月）にも実施できなかった場合
１０日に実施し、翌日の１１日（水）を振替休業日とする。

８日（日） ９日（月） １０日（火） １１日（水）

普通授業 普通授業 振替休業日（ （火曜校時 水曜校時） ） 体育大会体育大会体育大会体育大会
弁当 弁当 弁当

５ その他
（１）水分補給のため、水筒を持参させてください （当日までの練習でも同様です）。
（２）日焼けや日射病対策（帽子等）をお願いします （無色無臭の日焼け止めクリームは可）。